
 
Zarządzenie Nr 8/2015 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr  8 w Zgierzu 
z dnia 22 września 2015r. 

 
                                                                                                              

w sprawie wprowadzenia procedury antymobbingowej w  Miejskim Przedszkolu nr 8  w Zgierzu 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 943 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 r. nr 21, poz. 
94 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 
        
 
 
 

§ 1 
 

Wprowadzam w Miejskim Przedszkolu nr 8 w Zgierzu wewnętrzną procedurę antymobingową, 
przeciwdziałającą mobbingowi, dyskryminacji i nierównemu traktowaniu w zatrudnieniu, zwaną dalej 
„WPA” w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia i polecam jej stosowanie.  
 

§2 
 
Zobowiązuję do zapoznania się pracowników z treścią WPA w terminie 7 dni od dnia wejście w życie 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Oświadczenie o zapoznaniu się pracownika z WPA zaopatrzone w datę i podpis pracownika winno 
być przekazane do sekretariatu przedszkola. 
Oświadczenie przechowywane jest w aktach osobowych pracownika.  
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
        
  
  
 


